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GRAND PRIX 2024
MOUSCRON, 20/5/2024

Epreuve 3 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
20/05/2024 - 9:42 Liste résultats
Points: FINA Master 2024

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. HOEBEKE, Sofia 13 DM 6:28.55 473
50m: 42.24 42.24 150m: 2:24.76 50.87 250m: 4:09.88 57.97 350m: 5:49.32 44.00

100m: 1:33.89 51.65 200m: 3:11.91 47.15 300m: 5:05.32 55.44 400m: 6:28.55 39.23

2. BILLET, Soline 12 DM 6:50.47 401
50m: 46.66 46.66 150m: 2:34.55 50.12 250m: 4:18.87 56.13 350m: 6:06.04 47.78

100m: 1:44.43 57.77 200m: 3:22.74 48.19 300m: 5:18.26 59.39 400m: 6:50.47 44.43

3. SALAMONE, Luna 12 Mhn 6:52.32 395
50m: 42.60 42.60 150m: 2:32.65 56.05 250m: 4:21.15 56.14 350m: 6:06.93 47.72

100m: 1:36.60 54.00 200m: 3:25.01 52.36 300m: 5:19.21 58.06 400m: 6:52.32 45.39

4. BOUDRY, Manon 13 DM 7:30.76 303
50m: 48.66 48.66 150m: 2:45.11 53.77 250m: 4:42.46 1:02.67 350m: 6:37.78 51.48

100m: 1:51.34 1:02.68 200m: 3:39.79 54.68 300m: 5:46.30 1:03.84 400m: 7:30.76 52.98

13 - 14 ans

disq. VANDAMME, Louna 11 DM 5:49.62
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains
superposées

50m: 38.90 38.90 150m: 2:08.98 41.99 250m: 3:41.80 50.56 350m: 5:12.62 37.51
100m: 1:26.99 48.09 200m: 2:51.24 42.26 300m: 4:35.11 53.31 400m: 5:49.62 37.00

15 - 16 ans

1. DEVOLDER, Yelena 09 IKZ 5:29.60 775
50m: 33.19 33.19 150m: 1:56.50 43.44 250m: 3:27.31 48.07 350m: 4:54.14 37.70

100m: 1:13.06 39.87 200m: 2:39.24 42.74 300m: 4:16.44 49.13 400m: 5:29.60 35.46

2. LAMMENS, Louise 08 Tzt 5:29.65 774
50m: 33.60 33.60 150m: 1:55.92 44.35 250m: 3:28.08 48.75 350m: 4:54.74 37.88

100m: 1:11.57 37.97 200m: 2:39.33 43.41 300m: 4:16.86 48.78 400m: 5:29.65 34.91

3. PUGENGER, Marine 08 Enln 5:36.45 728
50m: 34.99 34.99 150m: 2:03.49 44.33 250m: 3:34.11 47.83 350m: 5:00.25 38.42

100m: 1:19.16 44.17 200m: 2:46.28 42.79 300m: 4:21.83 47.72 400m: 5:36.45 36.20

4. MIKUS, Doriane 08 BCSG 6:19.36 508
50m: 39.41 39.41 150m: 2:19.93 53.35 250m: 4:04.32 55.70 350m: 5:40.58 42.51

100m: 1:26.58 47.17 200m: 3:08.62 48.69 300m: 4:58.07 53.75 400m: 6:19.36 38.78

5. MAENE, Norah 09 Mhn 6:31.85 461
50m: 40.32 40.32 150m: 2:28.48 53.46 250m: 4:10.79 52.08 350m: 5:48.97 43.47

100m: 1:35.02 54.70 200m: 3:18.71 50.23 300m: 5:05.50 54.71 400m: 6:31.85 42.88

17 ans et plus

1. DECRAENE, Sioban 07 DM 5:17.38 868
50m: 32.58 32.58 150m: 1:52.07 40.51 250m: 3:18.39 46.91 350m: 4:42.33 36.34

100m: 1:11.56 38.98 200m: 2:31.48 39.41 300m: 4:05.99 47.60 400m: 5:17.38 35.05

2. DULLIER, Déborah 06 Helios 5:59.87 595
50m: 38.80 38.80 150m: 2:10.43 46.40 250m: 3:46.56 52.76 350m: 5:18.92 43.07

100m: 1:24.03 45.23 200m: 2:53.80 43.37 300m: 4:35.85 49.29 400m: 5:59.87 40.95

3. ROLLAND, Eloïse 06 BCSG 7:07.14 356
50m: 41.99 41.99 150m: 2:31.39 53.93 250m: 4:24.51 1:00.04 350m: 6:16.82 50.82

100m: 1:37.46 55.47 200m: 3:24.47 53.08 300m: 5:26.00 1:01.49 400m: 7:07.14 50.32
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GRAND PRIX 2024
MOUSCRON, 20/5/2024

Epreuve 3, Dames, 400m 4 nages, 17 ans et plus

Rang AN Temps Pts

disq. VAN QUAETHEM, Anke 07 TiMe 6:10.95
S9.4.6.5.a - A la fin du partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en position dorsale

50m: 38.86 38.86 150m: 2:14.68 47.58 250m: 3:56.86 54.64 350m: 5:31.62 39.39
100m: 1:27.10 48.24 200m: 3:02.22 47.54 300m: 4:52.23 55.37 400m: 6:10.95 39.33


